07.01.2025
28.01.2025
15.02.2025

08.03.2025 -
09.03.2025

Feb. / Marz

21.03.2025

07.04.2025 -
19.04.2025

18.05.2025
Neues Datum

(23.05.2025)

(10.06.2025
oder 17.06.25)

13.06.2025 -
14.06.2025

01.07.2025

05.07.2025

07.07.2025 -
09.08.2025

13.09.2025 -
14.09.2025

29.09.2025 -
18.10.2025

Okt. / Nov.

15.11.2025
09.12.2025
16.12.2025

31.01.2026
20.03.2026

September
2026

www.tvgahwil.ch

Dienstag
Dienstag
Samstag

Samstag
Sonntag

Dienstag

Freitag

Dienstag

Sonntag

Freitag

Dienstag

Freitag

Samstag

Dienstag

Samstag

Dienstag

Samstag
Sonntag

Dienstag

Freitag

Samstag
Dienstag

Dienstag

Samstag
Freitag

Samstag
Sonntag

\ o—
N N

Erstes Turnen im Jahr 2025
Sportferien = kein Turnen
Brandl6scher Fasnachtsgaudi (ohne Umzug)

Skitag in Savognin (WhatsApp Umfrage ausfiillen)
Organisator: Thomas Fust nach Absprache mit Jens Hauptmann

Schneeschuhwandern (in Abklarung)
Organisator: Silvan Holenstein

61. Hauptversammlung TV-Gahwil, 20.00 Uhr
Restaurant Rossli, Gahwil

Friihlingsferien = kein Turnen
(Alternativprogramm am 08. April und 15. April)

Familien—-Maiwanderung, Kébelisberg
Organisator: Valentin Wehrli

Riegenplausch (in Abkldrung)
Organisator: Aktivriege

Kleinkaliberschiessen Sportschiitzen Kirchberg, ab 19.30 Uhr
Organisator: Jens Hauptmann

Zwinglipass-Hiitte, mit Ubernachtung, 16.00h ab Gahwil
Organisator: Hans Egli

Velotour
Organisator: Beni Oswald

Gahwiler Fest 2025, weitere Informationen folgen

Sommerferien = kein Turnen

Mannerriegenausflug nach Morschach
Organisator: Jens Hauptmann

Herbstferien = kein Turnen
(Alternativprogramm am 30. September und 07. Oktober)

Metzgete
Organisator: Martin Amrhein

Unihockey-Turnier
Letztes Turnen im Jahr 2025

Schlusshock Mannerriege, 20.00 Uhr
Restaurant (wird noch bekannt gegeben)

Brandldscher Fasnachtsgaudi (mit Umzug)
62. Hauptversammlung TV-Gahwil

Mannerriegenausflug (eventuell Val Mustair)
Organisator: Bruno Roher

20.04.2025/GF
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